
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 28.05.2021 року №131

Про затвердження 
положення

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом
України,  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити   положення про робочу  групу   з  питань надходження до
місцевого бюджету (додається).

Збаразький міський голова                                           Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



